

**Nabe Lauritsen ApS**  
**Holmestien 18, 6700 Esbjerg**

---

**Årsrapport for**  
**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

---

**CVR-nr. 36 47 59 35**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. september 2020.



---

Michael Nabe Lauritsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

|   |  |
|---|--|
|   | <b>Påtegninger</b>   |
| 1 | Ledelsespåtegning  |
| 2 | Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet |
|   | <b>Ledelsesberetning</b>                                     |
| 3 | Selskabsoplysninger  |
| 4 | Ledelsesberetning  |
|   | <b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>              |
| 5 | Anvendt regnskabspraksis                                     |
| 7 | Resultatopgørelse  |
| 8 | Balance  |
| 9 | Noter  |

## Selskabsoplysninger

---

|                              |  |
|------------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>             | Nabe Lauritsen ApS<br>Holmestien 18<br>6700 Esbjerg                                      |
|                              | CVR-nr.: 36 47 59 35   |
|                              | Stiftet: 31. december 2014   |
|                              | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  |
| <b>Direktion</b>             | Michael Nabe Lauritsen   |
| <b>Revisor</b>               | Martinsen<br>Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Edison Park 4<br>6715 Esbjerg N |
| <b>Associeret virksomhed</b> | Olav Kristensen Rådgivende Ingeniørfirma ApS, Esbjerg                                    |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar i Olav Kristensen, Rådgivende Ingeniørfirma ApS.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.374 kr. mod -1.374 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 287.458 kr. mod 174.969 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| Note   | 2019/20        | 2018/19        |
|--|----------------|----------------|
| <b>Bruttotab</b>   | <b>-1.374</b>  | <b>-1.374</b>  |
| 1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder    | 292.307        | 188.727        |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger                          | -3.475         | -12.384        |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>287.458</b> | <b>174.969</b> |
| Skat af årets resultat                                     | 0              | 0              |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>287.458</b> | <b>174.969</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                    |                |                |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 23.733         | 0              |
| Udbytte for regnskabsåret                                  | 110.600        | 108.000        |
| Overføres til overført resultat                            | 153.125        | 66.969         |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>287.458</b> | <b>174.969</b> |

**Balance 30. juni**

| Aktiver                   |  | 2020                  | 2019                  |
|---------------------------|--|-----------------------|-----------------------|
| Note                      |  | <u>          </u>     | <u>          </u>     |
| <b>Anlægsaktiver</b>      |  |                       |                       |
| 3                         | Kapitalandele i associerede virksomheder                   | 780.229               | 730.472               |
|                           | Finansielle anlægsaktiver i alt                            | <u>780.229</u>        | <u>730.472</u>        |
|                           | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                                 | <b><u>780.229</u></b> | <b><u>730.472</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>  |  |                       |                       |
|                           | Likvide beholdninger                                       | 2.221                 | 370                   |
|                           | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                             | <b><u>2.221</u></b>   | <b><u>370</u></b>     |
|                           | <b>Aktiver i alt</b>                                       | <b><u>782.450</u></b> | <b><u>730.842</u></b> |
| <b>Passiver</b>           |  |                       |                       |
| <b>Egenkapital</b>        |  |                       |                       |
| 4                         | Virksomhedskapital   | 50.000                | 50.000                |
| 5                         | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 23.733                | 0                     |
| 6                         | Overført resultat  | 566.386               | 413.261               |
| 7                         | Foreslået udbytte for regnskabsåret                        | 110.600               | 108.000               |
|                           | <b>Egenkapital i alt</b>                                   | <b><u>750.719</u></b> | <b><u>571.261</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b> |  |                       |                       |
|                           | Anden gæld   | 31.731                | 159.581               |
|                           | Kortfristede gældsforpligtelser i alt                      | <u>31.731</u>         | <u>159.581</u>        |
|                           | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            | <b><u>31.731</u></b>  | <b><u>159.581</u></b> |
|                           | <b>Passiver i alt</b>                                      | <b><u>782.450</u></b> | <b><u>730.842</u></b> |
| 8                         | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser                      |                       |                       |
| 9                         | Eventualposter   |                       |                       |

## Noter

|   | 2019/20         | 2018/19         |
|---|-----------------|-----------------|
| <b>1. Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder</b> |                 |                 |
| Resultatandel Olav Kristensen Rådgivende Ingeniørfirma ApS      | 341.225         | 277.840         |
| Afskrivning på koncernintern goodwill                           | -48.918         | -89.113         |
|   | <b>292.307</b>  | <b>188.727</b>  |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>                       |                 |                 |
| Andre finansielle omkostninger                                  | 3.475           | 12.384          |
|   | <b>3.475</b>    | <b>12.384</b>   |
|   | 30/6 2020       | 30/6 2019       |
| <b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>              |                 |                 |
| Kostpris 1. juli 2019   | 756.496         | 756.496         |
| Kostpris 30. juni 2020  | <b>756.496</b>  | <b>756.496</b>  |
| Opskrivninger 1. juli 2019                                      | 321.705         | 373.865         |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill                    | 341.225         | 277.840         |
| Udbytte   | -242.550        | -330.000        |
| Opskrivninger 30. juni 2020                                     | <b>420.380</b>  | <b>321.705</b>  |
| Afskrivninger på goodwill 1. juli 2019                          | -347.729        | -258.616        |
| Årets afskrivninger på goodwill                                 | -48.918         | -89.113         |
| Afskrivninger på goodwill 30. juni 2020                         | <b>-396.647</b> | <b>-347.729</b> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020                             | <b>780.229</b>  | <b>730.472</b>  |
| I regnskabsposten indgår goodwill med                           | 48.918          | 97.834          |
| <b>Associerede virksomheder:</b>                                |                 |                 |
|   | Hjemsted        | Ejerandel       |
| Olav Kristensen Rådgivende Ingeniørfirma ApS                    | Esbjerg         | 33 %            |
| <b>4. Virksomhedskapital</b>                                    |                 |                 |
| Virksomhedskapital 1. juli 2019                                 | 50.000          | 50.000          |
|   | <b>50.000</b>   | <b>50.000</b>   |

## Noter

---

|  | <u>30/6 2020</u> | <u>30/6 2019</u> |
|--|------------------|------------------|
| <b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>               |                  |                  |
| Resultatandel  | 23.733           | 0                |
|  | <u>23.733</u>    | <u>0</u>         |
| <b>6. Overført resultat</b>  |                  |                  |
| Overført resultat 1. juli 2019   | 413.261          | 346.292          |
| Årets overførte overskud eller underskud   | 153.125          | 66.969           |
|  | <u>566.386</u>   | <u>413.261</u>   |
| <b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>                                      |                  |                  |
| Udbytte 1. juli 2019   | 108.000          | 105.800          |
| Udloddet udbytte   | -108.000         | -105.800         |
| Udbytte for regnskabsåret  | 110.600          | 108.000          |
|  | <u>110.600</u>   | <u>108.000</u>   |
| <b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>                                    |                  |                  |
| Ingen.   |                  |                  |
| <b>9. Eventualposter</b>   |                  |                  |
| Eventualaktiver  |                  |                  |
| Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 21 t.kr., som ikke er indregnet i balancen |                  |                  |